BP 1179 p 539r 09 ±do 13-03-1393.

Baudewinus zvw Joseph van Casteren en Lambertus die Bont beloofden aan Franco zvw Johannes van der Stappen 14 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Baudewinus filius quondam Joseph de Casteren (dg: promisit) et Lambertus (dg: de .) die Bont promiserunt Franconi filio quondam Johannis van der Stappen XIIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 539r 10 ±do 13-03-1393.

Henricus die Coninc zvw Henricus die Coninc van Scijnle verkocht aan Engbertus zvw Petrus gnd Aenboij een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Pasen te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 19-04-1394), gaande uit 1/3 deel in een kamp met gebouwen, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen voornoemde Engbertus koper en erf gvw Henricus Voet enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten uit het 1/3 deel naast voornoemde Engbertus koper en erf gvw Henricus Voet, dit 1/3 deel reeds belast met de grondcijns en ¼ deel van 3 Vlaamse groot (dg: 1 Vlaamse groot aan de kerk).

Henricus die (dg: Coninc) Coninc filius quondam Henrici die Coninc de Scijnle hereditarie vendidit Engberto filio quondam Petri dicti Aenboij hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie pasche et

primo termino a pascha proxime futuro ultra annum ex (dg: domo et orto et a) ex tercia parte ad dictum venditorem spectante in quodam campo cum suis edificiis sito in parochia de Scijnle in loco dicto Luttel Eijnde inter hereditatem dicti Engberti emptoris et heredum quondam Henrici Voet ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis Boijen soen de Vechel ex alio) communem plateam ex alio scilicet ex illa tercia parte que sita est (dg: v) contigue iuxta dictam hereditatem dicti Engberti emptoris et heredum quondam Henrici Voet ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et (verbeterd uit: ex) (dg: uno grosso Flandrensi ecclesie et) #exinde solvendo# et quarta parte trium grossorum Flandrensi ex dicta tercia parte prius solvenda. Testes datum supra.

BP 1179 p 539r 11 ±do 13-03-1393.

Johannes nzvw hr Rodolphus Rover investiet van Erp verkocht aan Arnoldus zvw Petrus gnd Hermans soen een stuk land, in Erp, tussen voornoemde Johannes en Henricus Goeswijns soen enerzijds en kvw Albertus gnd Emonts soen anderzijds, belast met de grondcijns.

Johannes filius naturalis domini quondam Rodolphi Rover investiti olim de Erpe peciam (dg: prat) prati sitam in parochia de Erpe inter hereditatem dicti Johannis (dg: ex uno et inter hereditatem) Henrici Goeswijns soen (dg: ex alio here) ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Alberti dicti Emonts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Petri dicti Hermans soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.